Работа со компјутери


АЛГОРИТАМСКИ ИГРИ И ПРОГРАМИРАЊЕ ВО СКРЕЧ за 5️⃣ одделение можете да најдете на интернет-страницата http://resursi.literatura.mk/archives/11314
#UciOdDoma #УчиОдДома #ArsLamina #Едукација
Кликнете Ctrl     и linkot za da otvore.  Ova e linkot da ja simnete https : // scratch.mit.edu/
[bookmark: _GoBack]Работете ги вежбите по ред.
